GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, 
COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE 

VITAL GOLD VITAL GOLD 01 20 R$ 0,65 R$ 13,00 

ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE 
E NÚMERO DO LOTE 

TOTAL: R$ 1.381,55 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 1.381,55 (mil trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e cinco 
centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 
2.1 O pagamento será efetuado 30 (trinta) dias após a entrega do(s) produto(s) e apresentação da respectiva Nota Fiscal, 
mediante crédito em conta corrente em banco, número da conta e agência indicadas pelo fornecedor da proposta